
   
   INTERCLUB BENJAMINS des Clubs d'été 

 BEDARIEUX
 25 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (12-13 ans : Benjamines) [dimanche, 25/07/2010]

 1  THERAROZ Adelaïde  1997  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  1:16.92  705 pts 
 50 m :  37.14  (37.14)  [37.14]  100 m :  1:16.92  (39.78)  [39.78] 

 2  DOUMAISELLE Alisson  1998  FRA  AS SALINDRES [1]  1:29.44  430 pts 
 50 m :  49.39  (49.39)  [49.39]  100 m :  1:29.44  (40.05)  [40.05] 

Séries : 100 Dos Dames - (12-13 ans : Benjamines) [dimanche, 25/07/2010]

 1  LABORDE Deborah  1998  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  1:51.74  254 pts 
 50 m :  53.30  (53.30)  [53.30]  100 m :  1:51.74  (58.44)  [58.44] 

 2  RIBOT Alicia  1998  FRA  AS SALINDRES [1]  1:58.41  173 pts 
 50 m :  57.88  (57.88)  [57.88]  100 m :  1:58.41  (1:00.53)  [1:00.53] 

Séries : 100 Brasse Dames - (12-13 ans : Benjamines) [dimanche, 25/07/2010]

 1  VIALA Laurie  1997  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  1:28.44  887 pts 
 50 m :  41.03  (41.03)  [41.03]  100 m :  1:28.44  (47.41)  [47.41] 

 2  BENMEZIANE Mélissa  1998  FRA  AS SALINDRES [1]  1:49.50  496 pts 
 50 m :  48.47  (48.47)  [48.47]  100 m :  1:49.50  (1:01.03)  [1:01.03] 

Séries : 100 Papillon Dames - (12-13 ans : Benjamines) [dimanche, 25/07/2010]

 1  PORTE Eglantine  1998  FRA  AS SALINDRES [1]  2:00.75  116 pts 
 50 m :  56.16  (56.16)  [56.16]  100 m :  2:00.75  (1:04.59)  [1:04.59] 

 2  CHARLES Camille  1998  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  2:13.97  26 pts 
 50 m :  1:00.92  (1:00.92)  [1:00.92]  100 m :  2:13.97  (1:13.05)  [1:13.05] 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (12-13 ans : Benjamines) [dimanche, 25/07/2010]

 1  THERAROZ Adelaïde 
 VIALA Laurie 
 CHARLES Camille 
 LABORDE Deborah 

 34.64 
 35.25 

 1997
 1997
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  2:31.77  701 pts 

 2  PORTE Eglantine 
 RIBOT Alicia 
 BENMEZIANE Mélissa 
 DOUMAISELLE Alisson 

 41.25 
 42.23 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS SALINDRES [1]  2:45.91  550 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (12-13 ans : Benjamins) [dimanche, 25/07/2010]

 1  GOTTI Cyril  1997  FRA  CN QUILLAN [1]  1:18.26  469 pts 
 50 m :  37.02  (37.02)  [37.02]  100 m :  1:18.26  (41.24)  [41.24] 

 2  LAFONT Nicola  1997  FRA  AS SALINDRES [1]  1:44.12  73 pts 
 50 m :  46.81  (46.81)  [46.81]  100 m :  1:44.12  (57.31)  [57.31] 

Séries : 100 Dos Messieurs - (12-13 ans : Benjamins) [dimanche, 25/07/2010]

 1  DEKKAR Mayrwan  1998  FRA  AS SALINDRES [1]  2:11.89  10 pts 
 50 m :  1:02.46  (1:02.46)  [1:02.46]  100 m :  2:11.89  (1:09.43)  [1:09.43] 

 ---  OLIVE Louis-Martial  1997  FRA  CN QUILLAN [1]  DSQ Vi 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (12-13 ans : Benjamins) [dimanche, 25/07/2010]

 1  SAIX Guillaume  1997  FRA  AS SALINDRES [1]  1:37.08  495 pts 
 50 m :  47.40  (47.40)  [47.40]  100 m :  1:37.08  (49.68)  [49.68] 

 2  LOPEZ Gabriel  1998  FRA  CN QUILLAN [1]  1:47.80  323 pts 
 50 m :  49.97  (49.97)  [49.97]  100 m :  1:47.80  (57.83)  [57.83] 

 Edition au : 25/07/2010 14:11  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.5.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 2 

        



   
   INTERCLUB BENJAMINS des Clubs d'été 

 BEDARIEUX
 25 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (12-13 ans : Benjamins) [dimanche, 25/07/2010]

 1  MERCADIER Dorian  1997  FRA  AS SALINDRES [1]  1:31.31  396 pts 
 50 m :  40.24  (40.24)  [40.24]  100 m :  1:31.31  (51.07)  [51.07] 

 2  FERMOR Samuel  1997  FRA  CN QUILLAN [1]  1:58.84  63 pts 
 50 m :  51.99  (51.99)  [51.99]  100 m :  1:58.84  (1:06.84)  [1:06.84] 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (12-13 ans : Benjamins) [dimanche, 25/07/2010]

 1  OLIVE Louis-Martial 
 LOPEZ Gabriel 
 FERMOR Samuel 
 GOTTI Cyril 

 43.19 
 41.06 

 1997
 1998
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN QUILLAN [1]  2:38.29  454 pts 

 2  SAIX Guillaume 
 DEKKAR Mayrwan 
 LAFONT Nicola 
 MERCADIER Dorian 

 41.17  1997
 1998
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS SALINDRES [1]  2:42.09  418 pts 
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